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Bona Oil Refresher sprawia, że utrzymanie podłóg zabezpieczonych olejem i 
olejowoskiem jest łatwe i  proste. Wystarczy spryskać i wytrzeć podłogę – używanie 
polerki nie jest wymagane. Poprzez wzmocnienie poliuretanem Bona Refresher Oil 
zapewnia trwałą ochronę i nadaje nowy blask matowym olejowanym podłogom. Bona 
Oil Refresher jest produktem ekologicznym o niskiej zawartości rozpuszczalników. 
 
 
 
Największe zalety: 

→ Na bazie wody; 
→ Łatwy w użyciu. Wystarczy spryskać i przetrzeć mopem. Stosowanie bez użycia 

maszyn; 
→ Nie wymaga polerowania; 
→ Umożliwia dokonywanie napraw miejscowych; 
→ Krótki czas schniecia. Podłoga może być użytkowana po dwóch godzinach; 
→ Niska emisja lotnych związków organicznych. Wolny od kobaltu 
 
 
 
 

 
 
Typ produktu: Produkt na bazie wody wzmocniony poliuretanem 

Kolor: Biały 

Wartość pH: około 8 

Proporcje mieszania:  Produkt jednokomponentowy 

Narzędzia:  Mop, Bona Pad aplikujący lub szmatka 

Bezpieczenstwo Nie sklasyfikowany. Zapoznaj się z Kartą 
Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej i 
Preparatu Niebezpiecznego. 

Niebezpieczeństwo pożaru Nie 

Mycie narzędzi: Narzędzia można czyścić w wodzie 

Przechowywanie/transport:    Chronić przed mrozem  

Postępowanie z odpadami:  Resztki produktu i puste opakowania powinny 

 być niszczone zgodnie z lokalnymi przepisami.  

Wielkość opakowań: 1 l 

 
 
 
 
 
 

 
 
Usunąć z podłogi pył i piasek itp. przy pomocy odkurzacza, miotły, Bona Dusting Pad 
lub innej metody “na sucho”. Podłogę należy umyć Bona Oil Cleaner zgodnie z 
technologią zawartą w Informacji o produkcie tego środka. 
 
 
 
 
 

Przygotowanie 

 
       

Dane techniczne 
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Wstrząsnąć dokładnie opakowaniem.  
 
Spryskać podłogę środkiem do odświeżania podłóg olejowanych Bona Oil Refresher i 
rozprowadzić go padem aplikującym po całej powierzchni podłogi. Nanosić jedną, 
równą warstwę na całą podłogę. Pozostawić do wyschnięcia na co najmniej 2 godziny. 
 
Ważne! 
Zawsze należy sprawdzić przyczepność do podłogi i oczekiwane rezultaty przed 
użyciem. Nie stosować na wcześniej woskowanych podłogach. Używać w normalnej 
temperaturze pokojowej 18-25°C. 

Dalsze szczegółowe informacje o produkcie wraz z Kartą Charakterystyki Substancji 
Niebezpiecznej i Preparatu Niebezpiecznego można znaleźć na stronie internetowej 
www.bona.com.  

 
 
 

Aplikacja 

 
       

http://www.bona.com/

